檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23325189

聯絡人：林昱慧

電　話：04-37061327

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年7月1日

發文字號：臺教國署學字第1050073884號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0073884A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知社團法人中華民國兒童健康聯盟訂於105年7月9日（

星期六）假臺大醫院兒童醫院B1視聽講堂召開心理及行為

福祉研討會，主題：許我國兒童健康快樂；惠請轉知所屬

踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、依據社團法人中華民國兒童健康聯盟105年6月21日（105

）兒盟鴻字第088號函辦理。

二、報名網站：kktix，主題：心理及行為福祉研討會。

三、檢送研討會節目表及報名表各1份；如有相關問題，請逕

洽社團法人中華民國兒童健康聯盟杜小姐詢問（聯絡電話

：02-23890750）。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：本署學務校安組 2016-07-01
11:13:04

依分層負責規定授權單位主管決行

121050052500

■■■■■■A040300_體育保健科■■■■■■■105/07/01 14:12

■■■■■■■有附件